
Bønnelista 

Hortensveien 60 

3157 Barkåker 

 

Til Kirkerådet 

v/ Harald Hegstad 

 

Konsekvenser av avtalevalget  

Vi har nå prøvd avtalevalg av Kirkerådet for første gang. Den klart uttalte intensjonen med 

avtalevalget fra Kirkeråds tidligere leder Kristin Gunnleiksrud Raaum var at Kirkerådet(KR) skulle 

gjenspeile Kirkemøtets sammensetning.  

Dette viste seg i praksis vanskelig og det hadde vært umulig å få dette til hvis ikke Bønnelista i første 

omgang gav avkall på de kandidatene de ønsket inn i Kirkerådet. Mens alle de andre grupperinger fikk 

inn de de ønsket. Så under Kirkemøtet måtte Bønnelista gi ytterligere avkall på en av sine tiltenkte 

medlemmer i Kirkerådet for å redde avtalevalget, mens de andre gruppene beholdt sitt avtalte antall i 

Kirkerådet. 

1) Bønnelista mangler altså ett avtalt medlem i KR. 

2) Ingen av Bønnelistas erfarne medlemmer sitter i KR. 

3) Leder/gruppeleder i Bønnelista er ikke i KR, mens alle andre grupper har sin leder der. 

4) Bønnelista er dermed ikke inkludert representativt i forhold til sine medlemmer i Kirkemøtet. 

Konsekvensene av dette vil bli: 

-at diskusjonene rundt sakene vil foregå i media og ikke internt i Kirkerådet.  

-at vi står i fare for at politikerne vil oppdage at det såkalte kirkedemokratiet ikke er demokratisk, 

fordi noen holdes utenfor. 

På denne bakgrunn ber vi om at følgende blir vedtatt, så snart som mulig:  

"Ved avtalevalg av Kirkerådet; hvis leder/gruppeleder av en nominasjonsgruppe i Kirkemøtet ikke har 

blitt med i avtalen kan vedkommende møte i Kirkerådet med tale og forslagsrett, på samme måte 

som lederne av Dnk ungdomsråd, Samisk kirkeråd og Mellomkirkelig råd"   

Dette vedtaket vil rette opp avtalevalgets skjevheter og kan i neste omgang slå positivt ut for andre 

grupperinger i Kirkemøtet. Hvis dette må vedtas av Kirkemøtet ønsker vi et ekstraordinært 

Kirkemøtet, som i forrige valgperiode, der dette besto i at vi svarte på en e-post.  

Slik at vi forhåpentligvis kan få en avgjørelse i løpet av sommeren og stille med et representativt 

Kirkeråd i september.   

På forhånd takk. 

Med vennlig hilsen  

 

For Bønnelista, Jo Hedberg 

Nordre Berg, 04.05.24   


